
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 22.09.2023

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 1 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Mo 18.09.2023 19:00 SKC Burgheim G1 TSV Ingolstadt-Etting G1 2,0 : 4,0

2 Do 21.09.2023 19:00 SpG Friedrichsh./TV1861 1 SC Mühlried 2 0,0 : 6,0

3 Do 21.09.2023 18:30 TSV Egweil 1 SpG Stepperg/Schönesb. G1 6,0 : 0,0

4 Do 21.09.2023 19:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 SKC Neuburg 1 4,0 : 2,0

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 1 / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SC Mühlried 2 1/2 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 6,0

2 TSV Egweil 1 1/2 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

3 TSV Ingolstadt-Etting G1 1/2 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 4,0

4 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 1/2 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0

5 SKC Neuburg 1 1/2 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

6 SKC Burgheim G1 1/2 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0

7 SpG Stepperg/Schönesb. G1 1/2 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 0,0

8 SpG Friedrichsh./TV1861 1 1/2 1 0 - 2 0,0 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

128857 Etsberger, Herbert SKC Burgheim G1 572 184

054299 Hollinger, Jürgen TSV Egweil 1 534 172

117692 Meuth, Jürgen TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 528 187

112377 Thurner, Martin TSV Egweil 1 526 178

132239 Straßer, Erwin TSV Egweil 1 525 169

128855 Klein, Ludwig SKC Burgheim G1 510 161

036207 Schwab, Julian TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 504 148

060068 Braunstein, Rudolf TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 494 167

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 1 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

070626 Zwiersch, Siegfried SKC Neuburg 1 542 156

008906 Liebrich, Patrick SC Mühlried 2 540 184

118744 Müller, Franz TSV Ingolstadt-Etting G1 539 174

118745 Niebler, Kurt TSV Ingolstadt-Etting G1 534 189

123001 Woltron, Franz SC Mühlried 2 516 169

122980 Hanke, Josef SC Mühlried 2 515 171

116894 Reichart, Rudolf SKC Neuburg 1 510 178

118805 Lojak, Frank SpG Stepperg/Schönesb. G1 501 140

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 1 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim TSV Egweil 1 2034 21.09.2023 Sportheim TSV Egweil

Mannschaft Auswärts TSV Ingolstadt-Etting G1 2063 18.09.2023 Kegelheim Stepperg

Spieler Heim Etsberger, Herbert 572 18.09.2023 Kegelheim Stepperg

Spieler Auswärts Zwiersch, Siegfried 542 21.09.2023 Sportheim TSV-SKC Baar-Ebenhausen

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 1 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

5 Mo 25.09.2023 19:00 SC Mühlried 2 SKC Burgheim G1 -- : --

6 So 01.10.2023 09:00 TSV Ingolstadt-Etting G1 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 -- : --

7 So 01.10.2023 10:00 SpG Stepperg/Schönesb. G1 SpG Friedrichsh./TV1861 1 -- : --

8 Sa 30.09.2023 16:00 SKC Neuburg 1 TSV Egweil 1 -- : --



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 22.09.2023

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 1 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 SKC Burgheim G1 2,0 : 4,0 TSV Ingolstadt-Etting G1 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Klein, Ludwig 510 3,0 1,0 1,0 500 Lindner, Dieter

Etsberger, Benjamin 487 0,0 1,0 4,0 539 Müller, Franz

Etsberger, Herbert 572 2,5 1,0 1,5 534 Niebler, Kurt

Blum, Thomas 463 1,0 1,0 3,0 490 Eigner, Jürgen

2032 6,5 0,0 2,0 9,5 2063

2 SpG Friedrichsh./TV1861 1 0,0 : 6,0 SC Mühlried 2 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Voglrieder, Florian 483 1,0 1,0 3,0 540 Liebrich, Patrick

Guist, Wilhelm 469 2,0 1,0 2,0 481 Doosa, Venugopal

Sterner, Volkwin 492 1,0 1,0 3,0 515 Hanke, Josef

Knodt, Thomas 471 0,0 1,0 4,0 516 Woltron, Franz

1915 4,0 0,0 2,0 12,0 2052

3 TSV Egweil 1 6,0 : 0,0 SpG Stepperg/Schönesb. G1 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schlamp, Thomas 449 3,0 1,0 1,0 421 Färber, Josef

Thurner, Martin 526 4,0 1,0 0,0 501 Lojak, Frank

Straßer, Erwin 525 4,0 1,0 0,0 467 Lojak, Lucas

Hollinger, Jürgen 534 3,0 1,0 1,0 489 Eisner, Wolfgang

2034 14,0 2,0 0,0 2,0 1878

4 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. G4 4,0 : 2,0 SKC Neuburg 1 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Kucsera, Herbert 487 1,0 1,0 3,0 510 Reichart, Rudolf

Meuth, Jürgen 528 1,0 1,0 3,0 542 Zwiersch, Siegfried

Braunstein, Rudolf 494 2,0 1,0 2,0 487 Hoyng, Hermann-Josef

Schwab, Julian 504 4,0 1,0 0,0 226 Höppler, Peter a

0,0 219 Ring, Michael e

2013 8,0 2,0 0,0 8,0 1984



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 22.09.2023

Saison 2023-24 / Männer / Kreisklasse Nord 1 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Zwiersch, Siegfried SKC Neuburg Sen B m 1 542,00 1,0 0 0,00 0,0 1 542,00 1,0 542

2 Liebrich, Patrick SC Mühlried Männer 1 540,00 1,0 0 0,00 0,0 1 540,00 1,0 540

3 Müller, Franz TSV Ingolstadt-Etting Sen B m 1 539,00 1,0 0 0,00 0,0 1 539,00 1,0 539

4 Niebler, Kurt TSV Ingolstadt-Etting Sen B m 1 534,00 0,0 0 0,00 0,0 1 534,00 0,0 534

5 Woltron, Franz SC Mühlried Sen A m 1 516,00 1,0 0 0,00 0,0 1 516,00 1,0 516

6 Hanke, Josef SC Mühlried Sen B m 1 515,00 1,0 0 0,00 0,0 1 515,00 1,0 515

7 Reichart, Rudolf SKC Neuburg Sen B m 1 510,00 1,0 0 0,00 0,0 1 510,00 1,0 510

8 Lojak, Frank SpG Stepperg/Schönesb. Männer 1 501,00 0,0 0 0,00 0,0 1 501,00 0,0 501

9 Lindner, Dieter TSV Ingolstadt-Etting Sen B m 1 500,00 0,0 0 0,00 0,0 1 500,00 0,0 500

10 Eigner, Jürgen TSV Ingolstadt-Etting Sen A m 1 490,00 1,0 0 0,00 0,0 1 490,00 1,0 490

11 Eisner, Wolfgang SpG Stepperg/Schönesb. Männer 1 489,00 0,0 0 0,00 0,0 1 489,00 0,0 489

12 Hoyng, Hermann-Josef SKC Neuburg Sen C m 1 487,00 0,0 0 0,00 0,0 1 487,00 0,0 487

13 Doosa, Venugopal SC Mühlried Sen A m 1 481,00 1,0 0 0,00 0,0 1 481,00 1,0 481

14 Lojak, Lucas SpG Stepperg/Schönesb. U23 m 1 467,00 0,0 0 0,00 0,0 1 467,00 0,0 467

15 Färber, Josef SpG Stepperg/Schönesb. Sen B m 1 421,00 0,0 0 0,00 0,0 1 421,00 0,0 421

16 Etsberger, Herbert SKC Burgheim Sen B m 0 0,00 0,0 1 572,00 1,0 1 572,00 1,0 572

17 Hollinger, Jürgen TSV Egweil Männer 0 0,00 0,0 1 534,00 1,0 1 534,00 1,0 534

18 Meuth, Jürgen TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen A m 0 0,00 0,0 1 528,00 0,0 1 528,00 0,0 528

19 Thurner, Martin TSV Egweil Sen B m 0 0,00 0,0 1 526,00 1,0 1 526,00 1,0 526

20 Straßer, Erwin TSV Egweil Sen A m 0 0,00 0,0 1 525,00 1,0 1 525,00 1,0 525

21 Klein, Ludwig SKC Burgheim Sen C m 0 0,00 0,0 1 510,00 1,0 1 510,00 1,0 510

22 Schwab, Julian TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Männer 0 0,00 0,0 1 504,00 1,0 1 504,00 1,0 504

23 Braunstein, Rudolf TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen C m 0 0,00 0,0 1 494,00 1,0 1 494,00 1,0 494

24 Sterner, Volkwin SpG Friedrichsh./TV1861 Männer 0 0,00 0,0 1 492,00 0,0 1 492,00 0,0 492

25 Kucsera, Herbert TSV-SKC Baar-Ebenhaus. Sen A m 0 0,00 0,0 1 487,00 0,0 1 487,00 0,0 487

26 Etsberger, Benjamin SKC Burgheim Männer 0 0,00 0,0 1 487,00 0,0 1 487,00 0,0 487

27 Voglrieder, Florian SpG Friedrichsh./TV1861 Männer 0 0,00 0,0 1 483,00 0,0 1 483,00 0,0 483

28 Knodt, Thomas SpG Friedrichsh./TV1861 Männer 0 0,00 0,0 1 471,00 0,0 1 471,00 0,0 471

29 Guist, Wilhelm SpG Friedrichsh./TV1861 Sen B m 0 0,00 0,0 1 469,00 0,0 1 469,00 0,0 469

30 Blum, Thomas SKC Burgheim Sen A m 0 0,00 0,0 1 463,00 0,0 1 463,00 0,0 463

31 Schlamp, Thomas TSV Egweil Sen A m 0 0,00 0,0 1 449,00 1,0 1 449,00 1,0 449


